
 
 

 

 

Initiativtagare till Munkabäcksdanserna var, från vänster, Ivan Persson, Urban Arvidsson och Arnold Jansson.    
Bilden togs den 4 juni 1971 i samband med förberedelserna för den första festen. 
 
 
 

Hasselfors Gymnastik- och Idrottsförening anordnade under åren 1971-1980 logdanser  
i Munkabäcken vid sjön Toften, väster om Hasselfors. Totalt har mer än 100 festtillfällen 
arrangerats. Besökssiffrorna började tyvärr sjunka 1976-1977. Antalet festtillfällen 
minskade därefter succesivt och Munkabäcks-epoken avslutades 1980. 
 



 
 

  

Bröderna Bengt, till vänster med målarattiraljer, och Ivan Persson, ordförande i 

fotbollssektionen, innanför disken i den till barservering omändrade ladugården 

i logen vid Munkabäcken. 



 
 

 

 

På bilden några av eldsjälarna bakom allt arbete. Från vänster Ivan Persson, Arnold Jansson och Urban Arvidsson. 

 Ivan Persson och Arnold Jansson 



 
 

  

 

Maj-Lis och Arne Karlsson från Hasselfors 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Erik Bergsten och Kajsa Arvidsson, HGoIF 

tjänstgör i baren. 



 
 

                                         

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Första året var entrén 7 kronor. 



 
 

 

 

Här på Munkabäckslogen 

utanför Laxå spelades det 

första programmet in i radions 

sommarserie ”Logdans”.         

Bl a gjordes en intervju med 

Urban Arvidsson, ordförande   

i Hasselfors GoIF. Torlenners 

orkester stod för musiken. 



 
 

 

  

Torlenners orkester och programledaren Bengt ”Polo” Johansson från Sveriges Radio till vänster i bild.   

Anledningen till att logen i Munkabäcken valdes ut för premiären för radioprogrammet 

”Logdans” var att Torsten Lundberg kontaktade Bengt ”Polo” Johansson och läste upp en 

tidningsartikel där det berättades lite om platsens historiska bakgrund med munkar, fiske och 

invigningsdans redan i slutet av 1940-talet. Sveriges Radio gav klartecken för inspelning av 8 

program från olika logar i landet. Programmen sändes på torsdagar med början den 22 juni,        

kl 20.00 i P3.  

Tyvärr inträffade ett tekniskt fel vid inspelningen i Munkabäcken, så till arrangörernas stora 

besvikelse sändes aldrig programmet i radion. 
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